
BY BENYAR Zegarek Męski KWARCOWY
Chronograf 5140
Indeks: 868769 Producent: BY BENYAR Kod producenta: BY-5140

Cena: 277.48 zł

Opis

BY BENYAR Zegarek męski, chronograf analogowy z
napędem kwarcowym, wodoodporny podświetlany zegarek
na rękę, biznesowy casualowy styl, designerski zegarek,
elegancki prezent dla mężczyzn, zwykły
Producent: BY BENYAR

Elegancki design: stylowy i klasyczny męski zegarek Piękna i elegancka duża tarcza o średnicy 45 mm z trzema
funkcjonalnymi małymi tarczami i wyświetlaczem daty, numerami tachymetrycznymi na kopercie, z modnym paskiem
silikonowym, wysokiej jakości analogowym mechanizmem kwarcowym i baterią, które zapewniają dokładny czas,
doskonale pasują do dowolnego sprzętu. Analogowy zegarek By Benyar uosabia dążenie do mody i jakości, która na
nowo definiuje czas!
Jakość i wygoda: wysokiej jakości importowany mechanizm kwarcowy w 100% zapewnia doskonałą stabilność i
dokładny czas. Stalowa obudowa 304 ze szkłem mineralnym znacznie poprawia odporność na zużycie i zarysowania.
Zegarek z silikonowym paskiem ma nie tylko elegancki i stylowy wygląd, ale także jest wygodny i miękki w noszeniu.
Męskie zegarki By Benyar przejdą próbę stylu i wytrzymają całe życie, jeśli będą odpowiednio pielęgnowane.
Wodoodporny czasomierz: wielofunkcyjna podtarcza może być używana jako chronometr (mierzy sekundy, minuty i
godziny). Męskie wodoodporne zegarki firmy BENYAR są odporne na wodę 30 m / 3 ATM, mogą wytrzymać pot,
przypadkowy deszcz lub rozpryski wody. (Nie zaleca się używania go pod prysznicem, podczas pływania ani
zanurzania w wodzie). Po wchłonięciu wystarczającej ilości energii świetlnej uzyskuje efekt połysku w ciemności.
Idealny prezent: modne zegarki dla mężczyzn i młodzieży, idealne do codziennego noszenia i na każdą okazję,
zapewniają dokładny czas i stają się modnym dodatkiem dla Twojego wszechstronnego stylu. Zapakowany w
wykwintne pudełko, ten luksusowy elegancki zegarek jest idealnym prezentem dla samego siebie, przyjaciół, kolegów
z klasy, ojca, kochanka, rodziny, na ukończenie szkoły, urodziny, Dzień Ojca, Walentynki, Święto Dziękczynienia itp.
Naszym priorytetem jest oferowanie szeregu wysokiej jakości klasycznych zegarków na rękę dla mężczyzn i wysokich
standardów obsługi klienta.

rodzaj ruchu zegarka: Kwarc
Nazwa modelu: BY-5140
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Elegancki design: stylowy i klasyczny męski zegarek Piękna i elegancka duża tarcza o
średnicy 45 mm z trzema funkcjonalnymi małymi tarczami i wyświetlaczem daty, numerami tachymetrycznymi na
kopercie, z modnym paskiem silikonowym, wysokiej jakości analogowym mechanizmem kwarcowym i baterią, które
zapewniają dokładny czas, doskonale pasują do dowolnego sprzętu. Analogowy zegarek By Benyar uosabia dążenie
do mody i jakości, która na nowo definiuje czas!, Jakość i wygoda: wysokiej jakości importowany mechanizm
kwarcowy w 100% zapewnia doskonałą stabilność i dokładny czas. Stalowa obudowa 304 ze szkłem mineralnym
znacznie poprawia odporność na zużycie i zarysowania. Zegarek z silikonowym paskiem ma nie tylko elegancki i



Rodzaj ruchu zegarka Kwarc

Nazwa modelu BY-5140

Kolor Złoty

Materiał paska Silikon

stylowy wygląd, ale także jest wygodny i miękki w noszeniu. Męskie zegarki By Benyar przejdą próbę stylu i
wytrzymają całe życie, jeśli będą odpowiednio pielęgnowane., Wodoodporny czasomierz: wielofunkcyjna podtarcza
może być używana jako chronometr (mierzy sekundy, minuty i godziny). Męskie wodoodporne zegarki firmy BENYAR
są odporne na wodę 30 m / 3 ATM, mogą wytrzymać pot, przypadkowy deszcz lub rozpryski wody. (Nie zaleca się
używania go pod prysznicem, podczas pływania ani zanurzania w wodzie). Po wchłonięciu wystarczającej ilości energii
świetlnej uzyskuje efekt połysku w ciemności., Idealny prezent: modne zegarki dla mężczyzn i młodzieży, idealne do
codziennego noszenia i na każdą okazję, zapewniają dokładny czas i stają się modnym dodatkiem dla Twojego
wszechstronnego stylu. Zapakowany w wykwintne pudełko, ten luksusowy elegancki zegarek jest idealnym prezentem
dla samego siebie, przyjaciół, kolegów z klasy, ojca, kochanka, rodziny, na ukończenie szkoły, urodziny, Dzień Ojca,
Walentynki, Święto Dziękczynienia itp., Naszym priorytetem jest oferowanie szeregu wysokiej jakości klasycznych
zegarków na rękę dla mężczyzn i wysokich standardów obsługi klienta.
głębokość wodoodporności: 30 meters
ilość sztuk w opakowaniu: 1
typ kalendarza: Data
Opis produktu: Zegarki męskie By Benyar z analogowym kwarcowym mechanizmem, modny czasomierz, zegarek
wodoodporny w stylu casual, podświetlany zegarek, stylowy prezent dla mężczyzn
marka: BY BENYAR
kod unspsc: 54111501
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 715444402210, 0715444402210
rodzaj gwarancji: Producent
numer części: BY-5140
styl: Chronograf, kwarcowy mechanizm zegarowy
płeć docelowa: male
kolor: żółty
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 0.2 kilograms
numer seryjny: 51
producent: BY BENYAR
rodzaj zapięcia: Klamra Tang
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849277031
numer modelu: BY-5140
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: Chronograf
typ sportowy: Wspinaczka, piłka nożna., Turystyka piesza
nazwa przedmiotu: BY BENYAR Zegarek męski, chronograf analogowy z napędem kwarcowym, wodoodporny
podświetlany zegarek na rękę, biznesowy casualowy styl, designerski zegarek, elegancki prezent dla mężczyzn,
zwykły
rodzaj paska: Dwuczęściowy skórzany pasek
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2019-07-16T20:04:43.172Z
zawiera baterie: 1

Parametry



Zdjęcia
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